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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 2 회 일반회계 행정지원과

부서: 행정지원과
정책: 행정운영경비(행정지원과)
단위: 인력운영비(총괄) (단위:천원)

행정지원과 82,772,124 82,786,283 △14,159

국 54,930 54,930 0

균 35,879 35,879 0

도 39,200 39,200 0

군 82,642,115 82,656,274 △14,159

행정운영경비(행정지원과) 75,725,964 75,867,865 △141,901

국 52,430 52,430 0

군 75,673,534 75,815,435 △141,901

인력운영비(총괄) 75,223,666 75,369,666 △146,000

국 52,430 52,430 0

군 75,171,236 75,317,236 △146,000

인력운영비(총괄) 75,171,236 75,317,236 △146,000

101 인건비 59,164,574 59,310,574 △146,000

01 보수 52,904,972 53,047,972 △143,000

○성과상여금(일반직)
2,837,000 2,980,000 △143,000

02 기타직보수 3,195,397 3,198,397 △3,000

○성과상여금(청원경찰 등)
117,000 120,000 △3,000

기본경비 502,298 498,199 4,099

업무추진비 일반 150,170 150,846 △676

203 업무추진비 150,170 150,846 △676

01 기관운영업무추진비 117,300 118,200 △900

○자치행정국장(기준액)
6,300 7,200 △900

04 부서운영업무추진비 4,320 4,096 224

○부서운영업무추진비(조직개편 조정분)
224 0 224

기본경비 244,128 239,353 4,775

201 일반운영비 215,088 212,733 2,355

01 사무관리비 118,248 116,046 2,202

○기준경비(조직개편 조정분)
2,202 0 2,202

02 공공운영비 96,840 96,687 153

○유선방송료 840 687 153

202 여비 29,040 26,620 2,420

01 국내여비 29,040 26,620 2,420

○여비(조직개편 조정분) 2,420 0 2,420

지방행정역량강화 4,523,860 4,397,985 125,875

행정업무지원 731,559 721,884 9,675

시책추진업무 일반 64,575 65,200 △625

203 업무추진비 64,575 65,200 △625

03 시책추진업무추진비 64,575 65,200 △625

경정 2,837,000,000원

경정 117,000,000원

경정 6,300,000원

224,000원

2,202,000원

경정 840,000원

2,420,000원
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부서: 행정지원과
정책: 지방행정역량강화
단위: 행정업무지원 (단위:천원)

○자치행정국 시책추진비
4,375 5,000 △625

일반행정지원 75,864 65,564 10,300

201 일반운영비 74,034 65,034 9,000

01 사무관리비 74,034 65,034 9,000

○직원업무용 수첩 제작
25,500 21,500 4,000

○진천군 방문 기념품 제작 등
23,000 18,000 5,000

405 자산취득비 1,300 0 1,300

01 자산및물품취득비 1,300 0 1,300

○대회의실 접이식 탁자 구입
1,300 0 1,300

인사,조직관리운영 625,316 571,516 53,800

기간제근로자 4대보험 업무 등 201,507 152,707 48,800

101 인건비 201,507 152,707 48,800

04 기간제근로자등보수 201,507 152,707 48,800

○4대보험료 등 201,507 152,707 48,800

인사관리 업무 63,831 58,831 5,000

201 일반운영비 31,640 26,640 5,000

01 사무관리비 31,640 26,640 5,000

○청원경찰 채용시험 5,000 0 5,000

활력있는 직장분위기 조성 2,341,002 2,340,002 1,000

청사방호운영 23,980 22,980 1,000

201 일반운영비 23,980 22,980 1,000

01 사무관리비 23,980 22,980 1,000

○당직실 운영비 4,600 3,600 1,000

직무역량 강화 605,690 544,290 61,400

공무국외연수 215,290 155,290 60,000

202 여비 210,290 150,290 60,000

04 국제화여비 210,290 150,290 60,000

○공무국외출장 210,290 150,290 60,000

-J문화·J푸드 해외진출 국외연수
60,000 0 60,000

군정발전연구동아리운영 21,450 20,050 1,400

303 포상금 2,000 600 1,400

01 포상금 2,000 600 1,400

○연구동아리 시상금(성취상)
2,000 600 1,400

재무활동(행정지원과) 359,400 357,533 1,867

보전지출 2,750 883 1,867

국도비등반환금 2,750 883 1,867

802 반환금기타 2,750 883 1,867

경정 4,375,000원

경정 25,500,000원

경정 23,000,000원

260,000원*5개

경정 201,507,000원

5,000,000원

경정 4,600,000원

7,500,000원*8명

경정 500,000원*4팀
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부서: 행정지원과
정책: 재무활동(행정지원과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

01 국고보조금반환금 430 0 430

○국고보조사업 집행잔액 414 0 414

-자원봉사활성화지원사업 414 0 414

○국고보조사업 발생이자 16 0 16

-자원봉사활성화지원사업 16 0 16

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,320 883 1,437

○도비보조사업 집행잔액 1,429 0 1,429

-민간단체 지원(보조) 1,166 0 1,166

-주민자치시설 기능보강사업
240 0 240

-주민자치센터 활성화 지원(2022)
23 0 23

○도비보조사업 발생이자 8 0 8

-자원봉사센터 봉사활동 지원
7 0 7

-낙후지역 환경개선 봉사활동 지원
1 0 1

413,340원

15,320원

1,165,500원

240,000원

22,180원

6,640원

140원


